CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 هدننک نیمات   Everlight Electronics Everlight Electronics هدننک عیزوت
Everlight Electronics
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  CLS15-22C/L213B/TR8
هدنزاس Everlight Electronics
حرش COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  462434 pcs
تاعلاطا قرو
جوم لوط  470nm
ژاتلو  - DC سوکعم  (VR) ( رثکادح ) 35V
دید هیواز  -
هدودحم یفیط  -
هلسلس -
RESPONSIVITY @ رتمونان -
خساپ نامز  -
یدنب هتسب  Tape & Reel (TR)
دروم یدنب /  هتسب  -
رگید یاھمان  3315220450
یتایلمع یامد  -40°C ~ 85°C
عون یزادنا  هار  بصن و  Surface Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 4 (72 Hours)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
دوید عون  -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Photodiode 470nm
عون  ) هریت ینونک -  ) 2nA
هتفرشیپ گنر -  Blue
لاعف هقطنم  1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
هعطق هرامش  : CLS15-22C/L213B/TR8
یراجت مان  هدنزاس /  : Everlight Electronics
لوصحم تاحیضوت  COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  462434 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  CLS15-22C/L213B/TR8
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
CLS4D09NP-220NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
201641 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
ناگدنزاس :  Everlight Electronics
حرش :  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
503482 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
69466 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
58610 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
216141 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
246690 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
59612 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
ناگدنزاس :  Everlight Electronics
حرش :  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
544828 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
238845 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
58472 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
65604 : رابنا رد   pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
ناگدنزاس :  Sumida Corporation
حرش :  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
70193 : رابنا رد   pcs
RFQ